
 MINISTÉRIO PÚBLICO DO ESTADO DO PARANÁ

EDITAL Nº 001/2011

Teste Seletivo para ingresso ao quadro de estagiários de graduação 
em Direito do Ministério Público do Estado do Paraná

A Promotora de Justiça, Dra. Ana Maria de Oliveira Santos, no uso das atribuições que 
lhes são conferidas pelo Protocolo n.º 20737/2008, resolve:

TORNAR PÚBLICO

A lista dos canditados classificados para entrevista, a ser realizada no máximo até o dia 
08/02/2011, para ocupação da Vaga Nº 630 –-Graduação existente junto à Promotoria de 
Justiça  de  Sertanópolis-PR,  preenchidos  os  requisitos  constantes  do  EDITAL  nº 
001/2011 e em conformidade com os dispositivos da Resolução 1952/2009, oriunda da 
PGJ.

Lista de Classificação

Nome do Candidato Nº de Inscrição Data de Nascimento NOTA
IZABELLI FRANCIELI 
FAVARÃO ARAUJO

01 25/10/1991 6,1

MARINALDO FAVATO JUNIOR 02 07/04/1989 5,8

Sertanópolis, 04 de fevereiro de 2011.

ANA MARIA DE OLIVEIRA SANTOS
Promotora de Justiça


	TORNAR PÚBLICO
	Lista de Classificação
	Nome do Candidato
	Data de Nascimento
	IZABELLI FRANCIELI FAVARÃO ARAUJO
	MARINALDO FAVATO JUNIOR
	ANA MARIA DE OLIVEIRA SANTOS
	Promotora de Justiça


